SERVIÇO NACIONAL DE APREDIZAGEM RURAL SENAR/AR-GO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PARCEIROS COM ADESÃO EFETIVADA “FEIRA COM O

SENAR GOIÁS”.

EDITAL Nº 001/2025 – SENAR/AR-GO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - SENAR/AR-GO, pessoa jurídica de direito

privado, CNPJ nº. 04.279.967/0001-05, sediado na Rua 87, Nº 708 – Setor Sul, Goiânia - GO, 74093-

300, torna público a Relação Preliminar de Parceiros Com Adesão Efetivada para atuação no âmbito

do Programa: Feira com o Senar.

Região – Centro Leste

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Santo Antônio do Descoberto
Santo Antônio do

Descoberto
10

FAEG - Águas Lindas de Goiás Águas Lindas de Goiás 10

FAEG - Gameleira de Goiás Gameleira de Goiás 10

FAEG - Mimoso de Goiás Mimoso de Goiás 10

Sindicato dos Produtores Rurais de Alexânia  Alexânia  10

Sindicato Rural de Anápolis  Anápolis  10

Sindicato Rural de Cocalzinho de Goiás  Cocalzinho de Goiás  10

Sindicato Rural de Silvânia Silvânia 10

Região – Centro Norte

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Inhumas Inhumas 10

FAEG - Adelândia Adelândia 10

FAEG - Americano do Brasil Americano do Brasil 10

FAEG - Anicuns Anicuns 10

FAEG - Araçu Araçu 10

FAEG - Avelinópolis Avelinópolis 10

FAEG - Damolândia Damolândia 10

FAEG - Santa Rosa de Goiás Santa Rosa de Goiás 10

FAEG - Taquaral Taquaral 10

Sindicato Rural de Itaberaí Itaberaí 10

Sindicato Rural de Itapuranga Itapuranga 10

Sindicato rural de Itauçu Itauçu 10

Sindicato rural de Jaraguá  Jaraguá 10

ID Único: 202505-3104378

Sindicato Rural de São Francisco de Goiás São Francisco de Goiás 10

Sindicato Rural de Uruana Uruana 10

Região – Extremo Sudoeste

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato dos Produtores Rurais de Paranaiguara e São
Simão

Paranaiguara 10

Sindicato dos Produtores Rurais de Paranaiguara e São
Simão

 São Simão 10

Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores
Familiares de Jataí e Aparecida do Rio Doce-GO

Jataí e Aparecida do Rio
Doce

10

Sindicato dos trabalhadores rurais de Mineiros
Portelândia e Santa Rita do Araguaia

Mineiros e Santa Rita
do Araguaia

10

Sindicato dos trabalhadores Rurais de Perolândia Perolândia 6

Sindicato Rural de Aporé Aporé 8

Sindicato Rural de Cachoeira Alta Cachoeira Alta 10

Sindicato Rural de Caçu Caçu 10

Sindicato Rural de Itajá  Itajá 10

Sindicato Rural de Portelândia  Portelândia 6

Sindicato Rural de Santa Rita do Araguaia  Santa Rita do Araguaia  10

Região – Leste

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Ipameri Ipameri 10

Sindicato Rural de Ipameri - Extensão de Base Urutaí  Urutaí 10

FAEG - Palmelo Palmelo 10

Sindicato Rural de Campo Alegre de Goiás Campo Alegre de Goiás 10

Sindicato Rural de Orizona Orizona 10

Sindicato Rural de Santa Cruz de Goiás Santa Cruz de Goiás 10

Região – Médio Norte

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Goianésia Goianésia 10

FAEG - Campos Verdes Campos Verdes 10

Sindicato Rural de Barro Alto Barro Alto 10

Sindicato Rural de Ceres Ceres 10

Sindicato Rural de Ceres - Extensão de Base Nova Glória Nova Glória 10

Sindicato Rural de Ceres - Extensão de Base Rialma Rialma 10

Sindicato Rural de Ceres - Extensão de Base Rianápolis Rianápolis 10

ID Único: 202505-3104378

Sindicato Rural de Ceres - Extensão de Base - Santa
Isabel

Santa Isabel 10

Sindicato Rural de Itapaci  Itapaci  10

Sindicato Rural de Niquelândia  Niquelândia  10

Sindicato Rural de Rubiataba Rubiataba 8

Sindicato Rural de Uruaçu Uruaçu 10

Região – Metropolitana

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Varjão Varjão 10

Associação Dos Produtores Rurais da Comunidade do
Passa Quatro do Bom Jesus

São Miguel do Passa
Quatro

10

FAEG - Abadia de Goiás Abadia de Goiás 10

FAEG - Aparecida de Goiânia Aparecida de Goiânia 10

FAEG - Brazabrantes Brazabrantes 10

FAEG - Caturaí Caturaí 10

FAEG - Cristianópolis Cristianópolis 10

FAEG - Goianira Goianira 10

FAEG - Nova Veneza Nova Veneza 10

FAEG - Santo Antônio de Goiás Santo Antônio de Goiás 10

Sindicato Rural de Guapó Guapó 10

Sindicato Rural de Hidrolândia Hidrolândia 10

Sindicato Rural de Palminópolis Palminópolis 10

Sindicato Rural de Trindade Trindade 10

Região – Nordeste

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato dos trabalhadores e trabalhadoras rurais
de Planaltina

Planaltina 10

Associação Brasileira De Produtores De Grãos -
Abrasgrãos

Formosa 10

FAEG - Buritinópolis Buritinópolis 10

FAEG - Damianópolis Damianópolis 10

FAEG - Flores de Goiás Flores de Goiás 10

FAEG - Mambaí Mambaí 10

FAEG - Monte Alegre de Goiás
Monte Alegre de

Goiás
10

FAEG - Nova Roma Nova Roma 10

FAEG - Sítio D´abadia Sítio D´abadia 10

FAEG - Teresina de Goiás Teresina de Goiás 10

FAEG - Vila Boa Vila Boa 10

Sindicato Rural de Cabeceiras Cabeceiras 10

ID Único: 202505-3104378

Sindicato Rural de Formosa Formosa 10

Sindicato Rural de Iaciara  Iaciara 10

Sindicato Rural de Posse Posse 10

Sindicato Rural de São Domingos São Domingos 10

Região – Norte

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Porangatu Porangatu 10

FAEG - Campinaçu Campinaçu 10

FAEG - Formoso Formoso 10

Sindicato Rural de Trombas Trombas 10

Sindicato Rural de Campinorte Campinorte 10

Sindicato Rural de Mara Rosa Mara Rosa 10

Sindicato Rural de Minaçu  Minaçu  10

Região – Oeste

PARCEIRO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e
Agricultoras Familiares de Moiporá, Ivolândia e

Cachoeira de Goiás

Moiporá, Ivolândia e
Cachoeira de Goiás

10

FAEG - São João da Paraúna Paraúna 10

Sindicato Rural de
Iporá/Diorama/Israelândia/Amorinópolis

Iporá, Diorama,
Israelândia e
Amorinópolis

10

Sindicato Rural de Bom Jardim de Goiás e Aragarças e
Baliza

Jardim de Goiás 10

Sindicato Rural de Bom Jardim de Goiás e Aragarças e
Baliza

Aragarças 10

Sindicato Rural de Bom Jardim de Goiás e Aragarças e
Baliza

Baliza 10

Sindicato Rural de Caiapônia  Caiapônia 10

Sindicato Rural de Doverlândia Doverlândia 10

Região – Sudoeste

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Inaciolândia Inaciolândia 10

Sindicato Rural de Edéia Edéia 10

Sindicato Rural de Rio Verde  Rio Verde  10

ID Único: 202505-3104378

Sindicato Rural de Santa Helena Santa Helena 10

Região – Sul

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Buriti Alegre Buriti Alegre 10

Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e
Agricultoras Familiares de Pontalina

Pontalina 10

Sindicato Rural de Bom Jesus de Goiás Bom Jesus de Goiás 10

Sindicato Rural de Goiatuba Goiatuba 10

Sindicato Rural de Vincentinópolis Vincentinopólis 10

Região – Vale do Araguaia

PARCEIRO MUNICÍPIO
QUANTIDADE
SOLICITADA

Sindicato Rural de Jussara Jussara 10

FAEG - Buriti de Goiás Buriti de Goiás 10

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Mundo Novo Mundo Novo 10

Sindicato Rural de Araguapaz Araguapaz 10

Sindicato Rural de Britânia e Aruanã Britânia e Aruanã 6

Sindicato Rural de Goiás   Goiás  10

Sindicato Rural de Itapirapuã Itapirapuã 10

Sindicato Rural de Mozarlândia Mozarlândia 10

Sindicato Rural de Novas Crixás Crixás 10

Sindicato Rural de Santa Fé de Goiás Santa Fé de Goiás 10

Goiânia, 26 de maio de 2025.

_______________________________________________

Leonnardo Cruvinel Furquim
Diretor técnico do Senar/AR-GO

ID Único: 202505-3104378

Comprovante de Assinatura Eletrônica

Identificação do Documento

Nome do Documento: Relação Preliminar de Parceiros Com Adesão Efetivada  - Feira com o Senar
2025.pdf
Identificador único:  202505-3104378
Chave de autenticidade:  bf60604ed988dc9d2523cc39039efb79
Hash do documento original (SHA256):
eabb958baa4ffb75564fd2376ece2071a2a76b14ca0e9dc261b13889fe75ce14

Verificação de Autenticidade

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse a URL
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
informando os parâmetros solicitados, ou se preferir, leia o QR Code ao lado.

Assinaturas (1)

LEONNARDO CRUVINEL
FURQUIM
26/05/2025 às 17:26:05

Histórico Completo

Data e Hora Evento

26/05/2025 às
17:05:46

ITALO ARAUJO SANTOS (italo.santos@senar-go.com.br) solicitou a assinatura
deste documento.

26/05/2025 às
17:26:05

LEONNARDO CRUVINEL FURQUIM (leonnardo.furquim@senar-go.com.br) assinou
com IP 191.220.60.117

Comprovante de assinatura eletrônica gerado em 26/05/2025 às 17:26:09
Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -03:00), Brasília, Brasil

Página 1 de 1
ID Único: 202505-3104378

https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade
https://fluig.sistemafaeg.org.br/portal/Faeg/assinaturaeletronica/verificaAutenticidade